
CHOLET 0

LES POTERIES 15 15

CHANTELOUP LES BOIS 5,5 20,5

CORON 4,5 25

LA TOURLANDRY 4 29

TREMENTINES 7,5 36,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

APRES LA GARE DE TREMENTINES PRENDRE A GAUCHE 3 39,5
PEGON 5 44,5
CAR. LE MAY SUR EVRE/CHOLET A GAUCHE 1 45,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 6 51,5

C. V. S. F WE. 23

DEN. : 415 m                                              OPEN. : 15880384

JEUDI 1er MAI 2025

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


